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Klamra do paska 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest klamra do paska do odzieży. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a rysunku , n a 

którym fig.l  przedstawi a ściank ę czołow ą i  częś ć widoczne j ściank i 

spodniej w widoku, fig. 2 przedstawia ściankę boczną ścianki w widoku, fig. 

3 przedstawia ściankę spodnią klamiy w widoku, fig. 4  przedstawia zaczep 

pasa w widoku na ściankę okrywającą, a  fig.5 -  zacze p pasa w widoku na 

ściankę z ostrymi zakończeniami. 

Wzorem przemysłowy m jes t now a i  oryginalna , nadając a si ę d o 

wielokrotnego odtwarzani a posta ć wytworu . Przejawi a si ę on a wygięcie m 

zaokrąglonych, krótszyc h krawędz i 1 ' ściank i czołowe j 1 . Znan e klamr y 

mają krótsze krawędzi e ni e wygięte . Przejawi a si ę takż e tym , ż e ściank a 

czołowa 1  m a nowy i oryginalny, ozdobn y wzór. 

Klamra ma ściank ę czołow ą 1  w kształci e prostokąt a lekk o wypukłego , 

który m a krótsze , przeciwległ e krawędzi e 1 ' lekk o zaokrąglone . Dłuższ e 

krawędzie przechodz ą w  ściank i boczn e 1" , z  któryc h każd a m a skośny , 

podłużny otwor 5. Ścianki boczne i" w miejscu dolnego końca otworu 3 

mają wypust wchodząc y w  wypukłoś ć 1 3 ściank i spodnie j 2 . W  czterech 

wgłębieniach ścianki spodniej 2 osadzone są wypusty 8 ścianek bocznych 2" 

mocujące ściankę spodnią 2 do klamry. 

W otworach 5  osadzony jest trzpień blokujący 1 2 z zakończenie m o 

większej średnicy na obu końcach, które uniemożliwia wysunięcie trzpienia 



z klamry. Ścianka spodnia 2 nad drugim końcu otworu 5 ma wgłębienie 9 ' 

na trzpie ń blokując y 12 , c o umożliwi a zablokowani e pasa . W  położeni u 

dolnym trzpieni a blokująceg o 1 2 następuj e zwolnieni e pasa . Ściank a 

spodnia 2  m a częś ć wystając ą poz a ściank ę czołow ą 1  zaopatrzon ą p o 

bokach w wieszak 6, w otworze którego osadzony jest pręt zaczepu pasa 3. 

Pręt zaczepu pasa 3 łączy ściankę okrywającą i ściankę z ostrymi 

zakończeniami 3', wczepiającymi się w pas co powoduje zamocowanie pasa 

na tej linii. 

Na środku ścianki czołowej 1  jest wypukła ozdoba z kotwicą między 

literami M i W. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to: na środku ścianki czołowej 1  jest 

wypukła ozdoba z kotwicą między literami M i W i to, że krótsze krawędzie 

1* ścianki czołowej 1  są zaokrąglone i wygięte. 
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